
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zambrowie

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierzam Panu Andrzejowi Szeligowskiemu stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zambrowie na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 r. do 
dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Warunki zatrudnienia i wynagrodzenia zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 844ABEBA-6527-4858-80FE-3C492703767E. Podpisany Strona 1




